
  

 

 

 

Výroční zpráva Místní akční 

skupiny Mikroregionu 

Telčsko, o. s.  

2011 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Obsah 
1 Informace o občanském sdružení .............................................................................................. 4 

2 Základní údaje o území MAS ...................................................................................................... 4 

3 Orgány MAS Telčsko ................................................................................................................... 7 

3.1 Výkonná rada ........................................................................................................................ 7 

3.2 Výběrová komise .................................................................................................................. 7 

3.3 Programový výbor................................................................................................................. 7 

3.4 Dozorčí rada .......................................................................................................................... 7 

3.5 Přehled jednání orgánů MAS .............................................................................................. 7 

3.6 Zaměstnanci MAS ................................................................................................................ 8 

4 Realizace Strategického plánu LEADER .................................................................................. 8 

4.1 Základní informace ............................................................................................................... 8 

4.2 Příprava na vyhlášení výzvy ............................................................................................... 9 

4.3 Vyhlášení 1. výzvy 2011, sběr žádostí .............................................................................. 9 

4.4 Vyhlášení 2. výzvy 2011, sběr žádostí ............................................................................ 10 

4.5 Realizované projekty .......................................................................................................... 10 

4.5.1 Nákup ovíječky palet .................................................................................................. 11 

4.5.2 Moštárna Telč .............................................................................................................. 12 

4.5.3 Kulturní dům v Pavlově .............................................................................................. 13 

4.5.4 Dostavba půdních prostor fary Kostelní Myslová .................................................. 14 

4.5.5 Mateřské centrum Hodice.......................................................................................... 16 

4.5.6 Zázemí pro sportovní mládež ................................................................................... 17 

4.6 Národní spolupráce ............................................................................................................ 18 

4.7 Školení .................................................................................................................................. 19 

4.8 Zpráva o hospodaření ........................................................................................................ 19 

 



  

1 Informace o občanském sdružení 

MAS Telčsko je občanské sdružení, které vzniklo v roce 2004 v intencích programu LEADER+ s cílem 

rozvoje regionu formou realizace společných projektů a získávání dotací z ČR a EU. Místní akční 

skupina pracuje na principu spolupráce veřejné správy, podnikatelské sféry a neziskového sektoru.  

Základním posláním sdružení je podporovat své členy i ostatní okolní organizace v regionu 

v jednotlivých aktivitách a projektech tak, aby byl zajištěn trvale udržitelný rozvoj celého území 

maximálním využitím potenciálu místních lidských a přírodních zdrojů. Veškeré aktivity jsou 

postaveny na základě partnerství a vzájemné spolupráce. Hlavním nástrojem naplňované těchto cílů 

je strategický plán LEADER a tzv. projektů Spolupráce, které s přispěním prostředků Evropské Unie a 

státního rozpočtu ČR umožňují realizaci a finanční podporu rozvojových projektů na Telčsku. 

 

2 Základní údaje o území MAS 

 

Rozloha: 33 094 ha 

Počet obyvatel:  15 164 

Zájmové území je tvořeno 49 obcemi, ty se dále skládají ze 63 místních částí.  

Obce území MAS: Bohuslavice, Borovná, Černíč, Červený Hrádek, Dolní Vilímeč, Doupě, Dyjice, 

Hodice, Horní Myslová, Hostětice, Jindřichovice, Knínice, Kostelní Myslová, Krahulčí, Krasonice, 

Lhotka, Markvartice, Mrákotín, Mysletice, Mysliboř, Nevcehle, Nová Říše, Olšany, Olší, Ořechov, 

Panenská Rozsíčka, Pavlov, Radkov, Rozseč, Růžená, Řásná, Řídelov, Sedlatice, Sedlejov, Stará Říše, 

Strachoňovice, Svojkovice, Telč, Třeštice, Urbanov, Vanov, Vanůvek, Vápovice, Volevčice, 

Vystrčenovice, Zadní Vydří, Zdeňkov, Zvolenovice, Žatec.  

 

Tabulka 1 - Členové MAS Telčsko (k 31. 12. 2011) 

Název subjektu FO/PO Zástupce subjektu pro MAS 
1. Agrika Tour Telč, k.s. PO Ing. Petr Novák 

2. Bohumil Novák FO  

3. Luboš Nosek FO  

4. TIRAD, s.r.o. PO Ing. Stanislav Veselý 

5. Jiří Ondráček FO  

6. Zemědělské družstvo Telč PO Ing. Miroslav Nosek  

7. Služby Telč, spol. s r.o. PO Radovan Bock 
8. Ing. Miroslav Peichl FO  

9. Myslivecké sdružení Telč PO  

10. Záchranná stanice volně žijících zvířat PO Pavel Dvořák      

11. Marie Prknová            FO  

12. Hosova obchodní společnost, spol. s r.o. PO Ing. František Hos     

13. Ing. Roman Kadlec           FO  

14. Archivní kronikářský spolek PO Slavomír Pavlásek 



  

15. Sportovní klub Mrákotín PO Miroslav Vaňoušek 

16. MVDr. Petr Hawerland FO  

17. Mgr. A. Vladimír Sequens FO  

18. SHR Ludmila Škarková PO Ludmila Škarková 

19. Krteček – klub maminek Telč PO Ing. Renata Šimánková 

20. SHR Antonín Brychta FO  

21. SHR Jana Cechová FO  

22. Mgr. Vít Lojka  FO  
23. Mikroregion Telčsko PO Mgr. Roman Fabeš 

24. Rozvojové sdružení Zdeňkov PO Miroslav Požár 

25. Obec Horní Myslová PO Ing. Rostislav Čermák 

26. Město Telč PO Hana Müllerová 
 

Obrázek 1- Umístění Mikroregionu Telčsko v rámci ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Obrázek 2 - Obce náležící do Mikroregionu Telčsko – vymezení území MAS 

 

 

Název     Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s. 

Sídlo    Náměstí Zachariáše z Hradce 4, 588 56 Telč 

IČ    269 85 870 

Právní forma   občanské sdružení (o. s.) 

Telefon    567 223 235 

E – mail    mas@telcsko.cz 

Internetové stránky  www.telcsko.cz/mas 

mailto:mas@telcsko.cz
http://www.telcsko.cz/mas


  

3 Orgány MAS Telčsko  

3.1 Výkonná rada 

 Mgr. Roman Fabeš 

 Ing. Stanislav Veselý 

 Bohumil Novák 

 

3.2 Výběrová komise 

 Hana Müllerová – předseda  

 Marie Prknová  

 Ing. Miroslav Nosek 

 Ing. Arch. Jiří Ondráček 

 Mgr. Vít Lojka 

 

3.3 Programový výbor 

 Ing. Petr Novák - předseda 

 Mgr. A. Vladimír Sequens 

 Ing. Renata Šimánková 

 

3.4 Dozorčí rada 

 Miroslav Požár – předseda 

 Ing. Petr Novák 

 Luboš Nosek 

 

3.5 Přehled jednání orgánů MAS 

 

Tabulka 2 - Orgány MAS 

Orgány MAS Datum Předmět jednání 

Členská schůze 17. 08. 2011 I. Výzva 2011 – informace o průběhu, příprava II. Výzvy 2011, 
Žádost o dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj, Vstup do 
Národní sítě MAS, Prezentace MAS – Země Živitelka, Vítejte 
v Podyjí, Informace o hodnocení MAS, Vyhodnocení 
dlouhodobého plánu a jeho aktualizace 

28. 03. 2011 Schválení rozpočtu na rok 2011, II. Výzva 2010 – informace o 
průběhu, příprava I. výzvy 2011, projekt Regionem 
Renesance nejen po stopách historie, projekt MAS Telčsko 
2011 



  

Výkonná rada 19. 12. 2011 Schválení darovacích smluv, schválení Smlouvy o 
výpůjčce a Smlouvy o spolupráci s obcí Hodice, 
evaluace 

19. 05. 2011 Schválení výběru dodavatele, schválení Smluv o výpůjčce a 
Smluv o spolupráci 

Výběrová komise 04. 10. 2011 Výběr projektů Výzvy 2/2011 

03. 06. 2011 Výběr projektů Výzvy 1/2011  

Programový výbor 08. 12. 2011 Evaluace a příprava aktualizace SPL 

11. 03. 2011 Výběr a aktualizace Fichí pro Výzvu 2011/1 

 

3.6 Zaměstnanci MAS 

Eva Skálová – manažer SPL 

Ing. Petra Karásková  - manažer SPL 

Ing. Petra Šalandová - účetní 

4 Realizace Strategického plánu LEADER  

4.1 Základní informace 

MAS Telčsko od roku 2009 naplňuje vlastní Strategický plán LEADER (dále jen SPL) popisující cíle, 

nástroje a opatření vhodná k rozvoji Telčska. Díky podpoře získané v rámci Osy IV. LEADER Programu 

rozvoje venkova ČR (dále jen PRV) přijde do regionu do roku 2013 zhruba 10 milionů korun. Program 

umožňuje žadatelům po splnění podmínek získat dotaci na své projekty, které jsou v souladu s cíli 

PRV a se SPL MAS Telčsko. Na základě každoročně vyhlášených veřejných výzev (1 - 2x ročně) přijímá 

MAS žádosti o dotaci na realizaci projektů v rámci opatření IV.1.2. „Realizace místní rozvojové 

strategie“ Programu rozvoje venkova ČR (dále jen Žádosti). Žádosti jsou podávány v jednotlivých 

fichích (opatření), což jsou závazné dokumenty, které určují oprávněné příjemce dotace, cíle, kritéria 

a další podmínky jednotlivých oblastí.  

 

Tabulka 3- Fiche dle SPL 

  Název Fiche Oprávnění žadatelé Míra dotace 

1 Přidávání hodnoty zemědělským a 
potravinářským produktům 

Zemědělec, výrobce potravin nebo surovin 
pro lidskou spotřebu, výrobu krmiv 

50% 
 

2 Podpora cestovního ruchu Zemědělský podnikatel, podnikatel s max. 
dvouletou historií v oblasti cest. ruchu 

40-50% 

3 Obnova a rozvoj vesnic Obce, svazky obcí, NNO, církve, zájmová 
sdružení 

90% 

4 Občanské vybavení a služby Obce, svazky obcí, NNO, církve, zájmová 
sdružení 

90% 

5 Ochrana a rozvoj kulturního 
dědictví venkova 

Obce, svazky obcí, NNO, církve, zájmová 
sdružení 

90% 

6 Podpora zakládání podniků a 
jejich rozvoje 

Fyzické a právnické osoby i bez historie 
v kategorii mikropodnik, žadatel nesmí být 
zemědělský podnikatel 

60% 



  

4.2 Příprava na vyhlášení výzvy 

 

První výzvu Programu LEADER vyhlásila Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s. v roce 2009. 

Od té doby již získala mnoho zkušeností. 

 

Tabulka 4 - Přidělená alokace na rok 2011 

Celková alokace  3 055 408 Kč 

Zázemí realizace SPL (opatření IV.1.1. PRV)    620 965 Kč 

Částka přidělena na projekty (opatření IV.1.2.PRV) 2 434 443 Kč 

 

4.3 Vyhlášení 1. výzvy 2011, sběr žádostí 

12. 4. 2011 byla vyhlášena první výzva roku 2011 pro předkládání žádostí o dotaci na realizaci 

projektů v rámci naplňování Strategického plánu LEADER, podávání žádostí bylo ukončeno 11. 5. 

2011. Výzva byla vyvěšena na úředních deskách obcí regionu a na webových stránkách 

www.telcsko.cz/mas sekce aktuality a LEADER 2007 – 2013. Zde bylo možné nalézt a stáhnout 

všechny potřebné dokumenty, text výzvy fiche, pravidla, výběrová kritéria… Manažeři během výzvy 

poskytovali telefonické, osobní i emailové konzultace.  

 

V rámci výzvy byly vyhlášeny fiche č.: 

   1 Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 

   3 Obnova a rozvoj vesnic 

   4 Občanské vybavení a služby 

   5 Podpora zakládání podniků a jejich rozvoje 

 

Podáno bylo celkem 11 žádostí. Zaregistrováno a schváleno bylo celkem 8 žádostí.  

 

Tabulka 5 - Schválené projekty 1/2011 

číslo 
Fiche 

Datum 
přijetí 

Název žadatele IČ  Název projektu Dotace v Kč 

6 10. 5. 2011 Luboš Nosek 68745834 
Nákup stroje na údržbu 

krajnic 

78 000 

 

6 10. 5. 2011 AGRODAST s.r.o. 48244911 Nákup CNC soustruhu 240 000 

3 11. 5. 2011 OBEC RŮŽENÁ 
488658 

 

Úprava veřejného 

prostranství 
360 000 

3 10. 5. 2011 
 
OBEC KNÍNICE 
 

373788 

 

Oprava komunikace a 

sadové úpravy dolní části 

obce Knínice - 1. etapa 

360 000 

http://www.telcsko.cz/mas


  

4 10. 5. 2011 OBEC ČERNÍČ 285722 

Obecní dům v Černíči - 

rozšíření využití kulturního 

sálu a klubovny 

360 000 

4 10. 5. 2011 Obec Krahulčí 286168 
Modernizace kulturního 

domu v Krahulčí 
266 000 

4 11. 5. 2011 
OBEC HORNÍ 

MYSLOVÁ 
42634580 

Rekonstrukce a zateplení 

kulturního domu 
303 200 

4 11. 5. 2011 OBEC ŽATEC 374237 
Stavební úpravy 

kulturního domu II. etapa 
360 000 

 

Celkem  2 327 200 

 

4.4 Vyhlášení 2. výzvy 2011, sběr žádostí 

Jelikož nebyly v první výzvě vyčerpány všechny finanční prostředky alokované na daný rok, bylo 

rozhodnuto vyhlásit druhou výzvu. Sběr žádostí probíhal od 22. 8. 2011 do 22. 9. 2011. Vyhlášení 

výzvy bylo opět vyvěšeno na úředních deskách obcí regionu a na webových stránkách 

www.telcsko.cz/mas sekce aktuality a LEADER 2007 – 2013. Zde byly k dispozici všechny potřebné 

dokumenty, text výzvy fiche, pravidla, výběrová kritéria… V rámci výzvy byla vyhlášena fiche č. 4 

Občanské vybavení a služby. 

 

Tabulka 6 - Schválené projekty 2/2011 

číslo 

Fiche 

Datum 

přijetí 
Název žadatele IČ Název projektu Dotace v Kč 

4 22. 9. 2011 
OBEC 
JINDŘICHOVICE 

373745  
Vybavení klubovny a 

společenské místnosti 
119 700 

 

Celkem 119 700 Kč 

 

4.5 Realizované projekty  

V roce 2011 bylo ukončeno, nebo podána žádost o proplacení celkem u 5 projektů z výzvy č. 1/2010 a 

u 1 projektu z výzvy č.2/2010.  

 Nákup ovíječky palet 

 Moštárna Telč 

 Kulturní dům v Pavlově 

 Dostavba půdních prostor fary Kostelní Myslová 

 Mateřské centrum Hodice 

 Zázemí pro sportovní mládež 

 

http://www.telcsko.cz/mas


  

4.5.1 Nákup ovíječky palet 

 

 

 

 

 

 

V rámci projektu byl pořízen stroj k ovíjení palet s nájezdovou plošinou. 

 

Parametry stroje: 

 rozměr palet min. 1200 x 800 mm  

 ovíjení do max. výšky 2200 mm  

 váha palet do 1500 kg 

 otáčky min. 10 / min 

 kapacita min. 30 palet / směnu 

 přítlačný talíř 

 nájezdová plošina  

 

Žadatel:  Hosova obchodní společnost, spol. s.r.o. 

Místo realizace: Pavlov 

Výše dotace: 93 250 Kč 

 

 

 

 

 



  

4.5.2 Moštárna Telč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V rámci projektu bylo pořízeno: 

- Váha můstková – zvážení vykoupeného nebo dodaného ovoce ke zpracování. 

- Mycí zařízení a drtič ovoce – ovoce je před zpracováním umyto v pračce a dopraveno k drtiči. 

- Hydrolis – vlastní lisování ovoce pomocí tlaku vody. 

- Zásobní nádrž – přechodné uskladnění vylisovaného moštu. 

- Čerpadlo včetně potrubí – dodává mošt ve stanoveném průtoku do pasteru. 

- Paster – zahřívá mošt a deaktivuje mikroby 

- Plnička Bag - in – Box – plnění moštu do sterilních obalů. 

 

Vykoupené nebo dovezené ovoce zákazníkem ke zpracování (jablka, hrušky …) je zváženo na 

můstkové váze. Následuje praní a drcení v kombinovaném zařízení (mycí zařízení a drtič ovoce). 

Výsledná drť je vedena do hydrolisu, kde probíhá lisování vlastního moštu.  

Čerstvě vylisovaný mošt je buď předán přímo zákazníkovi, nebo sveden do zásobní nádrže. Na 

zásobní nádrž je napojeno čerpadlo, které ve stanoveném průtoku dodává mošt do pasteru, kde 

dochází k ohřevu moštu na 80°C (pasterizace). Při tomto procesu dojde ke zničení nežádoucích 

mikroorganismů, ale zároveň nedochází ke zničení vitamínů.  

Horký mošt je čepován pomocí plničky Bag-in-Box do sterilních sáčků a vkládán do kartonových 

krabic. Papírový karton s plastovým, sterilním sáčkem ze speciální potravinářské fólie a stáčecím 

ventilem, který zamezuje přístupu vzduchu během stáčení, umožňuje uchování čerstvého moštu 

minimálně na 6 měsíců, po otevření balení na 6 týdnů a tím se prodlužuje trvanlivost výrobku bez 

použití konzervačních látek.  

Obal Bag-in-Box se zatím v regionu Telče nepoužívá, přestože je velmi praktický - skladnost, nízká 

hmotnost, plná recyklovatelnost po spotřebování obsahu. 

 

Žadatel:  Mgr. Petr Procházka 

Místo realizace: Telč 

Výše dotace: 233 400 Kč 



  

4.5.3 Kulturní dům v Pavlově 

 
Výsledkem projektu došlo zlepšení tepelných parametrů objektu: 

- nová okna 4 ks 

- změna vytápění na plynové: 

- plynový kotel 3 ks 

- ohřívač vzduchu 2 ks 

- karma 5 ks 

- rozvodné potrubí 92 m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel:  Obec Pavlov 

 

Místo realizace: Pavlov 

 

Výše dotace: 440 468 Kč 



  

4.5.4 Dostavba půdních prostor fary Kostelní Myslová 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V rámci projektu došlo k: 

 dokončení rekonstrukce půdních prostor v objektu fary Kostelní Myslová, 

- příčky 104 m2 

- podlahová plocha - pobytové místnosti 44,5 m2 

- podlahová plocha - sociální zařízení 10,5 m2 

- počet oken 4 ks 



  

- počet dveří 5 ks 

- schodiště 1 ks 

- počet radiátorů 4 ks 

- počet umyvadel 4 ks, sprcha 1 ks, WC 1 ks, bojler 1 ks 

- počet osvětlovacích těles 10 ks 

 vzniku studovny a dvou pracoven - vhodné prostory pro realizaci vzdělávacích, kulturních 

a volnočasových aktivit, 

 vzniku místa, kde se přirozeně mohou setkávat mladí lidé, mladí rodiče, senioři a další 

skupiny obyvatel, především ohrožené sociální exkluzí, jak z obce, tak z celého mikroregionu, 

zajištění smysluplného využití volného času mládeže, 

 vybudování vyhovující sociální zařízení, 

 vzniku odkládacích prostor a technického zázemí 

 
 

Žadatel:  ISSIMA 

 

Místo realizace: Kostelní Myslová 

 

Výše dotace: 399 600 Kč 



  

4.5.5 Mateřské centrum Hodice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Projekt řešil dostavbu 2. nadzemního podlaží kulturního domu v Hodicích tak, aby došlo ke 

hmotovému sjednocení celého objektu. 

 

Výsledkem projektu je vybudování přístavby kulturního domu 

- plocha 47,9 m2 

- nová okna 2 ks 

- nové dveře 2 ks 

-  

 

Vstup do nově vzniklé místnosti je 

z přísálí.  

 

 

 
 
 
 

 

 

 

Žadatel:  Obec Hodice 

 

Místo realizace: Hodice 

 

Výše dotace: 399 600 Kč 



  

4.5.6 Zázemí pro sportovní mládež 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkem projektu je zvětšení stávajících kabin o 2 místnosti, 

které budou sloužit jako kabiny pro mládež a jako posilovna 

 

- podlahová plocha 20,30 m2 

- nová okna 3 ks 

- nové dveře 1 ks 

 

 

 

Žadatel:  TJ PODYJÍ Černíč  

 

Místo realizace: Černíč  

 

Výše dotace: 220 500 Kč 



  

4.6 Národní spolupráce 

Mezi MAS Mikroregionu Telčsko, MAS Třešťsko a MAS Jemnicko probíhá výměna informací a 

zkušeností za účelem zkvalitnění administrace a služeb jak pro žadatele, tak pro členy Místních 

akčních skupin. Pro následující roky připravila MAS Telčsko projekt Spolupráce jako koordinační MAS. 

Mas Telčsko je koordinátorem projektu „Regionem Renesance nejen po stopách historie“, který 

zahrnuje vybudování a propagaci devíti venkovských expozic v obcích Kostelní Myslová, Radkov, 

Hodice, Mrákotín, Dolní Cerekev, Stonařov, Třešť, Dešná a Vratěnín. Jednotlivé expozice budou 

otevírány v průběhu léta 2012 při významných událostech v daných obcích. Mimo realizaci těchto 

výstavních expozic budou vytvořeny jak propagační materiály pro jednotlivá muzea, tak společný 

propagační materiál pro všechny obce, kde jsou expozice plánovány. Dále MAS Telčsko pořídí dva 

rychlorozkládací stany, ozvučení a osvětlení, MAS Třešťsko rychlorozkládací stany, pódium a další 

vybavení k příležitosti pořádání různých společenských, kulturních nebo sportovních akcí.  

Žádost o dotaci byla zaregistrována 18. 6. 2010 na SZIFu v Brně.  19. 11. 2010 byl projekt schválen ke 

spolufinancování.  

V roce 2011 byla zpracována libreta na venkovské expozice, započalo zajišťování exponátů a  

proběhlo první výběrové řízení na stavební práce - venkovské expozice v Radkově. Ke konci roku byly 

práce téměř ukončeny a připravovala se další výběrová řízení jak na stavební práce, tak na vybavení… 

Venkovské expozice byly propagovány na veletrhu Vítejte Podyjí a na Regiontour.  

 

Obrázek 3 -  Vyznačení Regionu Renesance a jeho logo 



  

4.7 Školení 

13. – 16. 01. 2011  Účast na veletrhu REGIONTOUR 2011 v Brně  

24. - 26. 02. 2011 Výjezdní seminář pro členy MAS Telčsko k MAS Moravský kras na téma 

výměny zkušeností a čerpání poznatků 

26. 05. 2011  Předávání zkušeností mezi MAS Kraje Vysočina 

23. 06. 2011  Seminář pro účastníky projektu venkovské expozice 

27. – 29. 08. 2011 Prezentace Místní akční skupiny na Země živitelce 2011 

09. – 11. 09. 2011 Prezentace Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s. a projektu 

spolupráce Regionem Renesance nejen po stopách historie na výstavě Vítejte 

v Podyjí 

14. 09.2011   Konference Celostátní sítě pro venkov v Jihlavě 

16. 09. 2011  Pořádání Her bez hranic 

21. 09. 2011 Účast zástupců Místní akční skupiny Mikroregionu Telčsko, o. s. na otevírání 

hippotras. 

30. 09. 2011   Organizace semináře pro členy Mikroregionu Porta – výměna zkušeností 

06. -07. 09. 2011 Organizace semináře pro členy Mikroregionu Vranovsko – výměna zkušeností 

13. 10. 2011  Organizace semináře pro členy Mikroregionu Němčicko – výměna zkušeností 

17. 10. 2011   Účast na semináři „Tři pilíře úspěchu MASky“ 

31. 10. – 01. 11. 2011 Účast na semináři u Místní akční skupiny Posázaví – výměna zkušeností 

14. – 16. 11 2011 Účast na Konferenci Venkov 2011 

 

4.8 Zpráva o hospodaření 

Tabulka 7- Hospodářský výsledek 2011 

spotřeba materiálu 5 362,00 Kč 

cestovné 22 660,00 Kč 

náklady na reprezentaci 2 759,00 Kč 

služby 162 295,00 Kč 

mzdové náklady 698 964,00 Kč 

úroky 9 757,80 Kč 

jiné ostatní náklady 9 543,50 Kč 

náklady celkem 911 341,30 Kč 

tržby za vlastní výkony 29 900,00 Kč 

přijatý úrok 0,25 Kč 

přijaté členské příspěvky 6 500,00 Kč 

dotace ze SZIF a Kraje Vysočina 660 193,00 Kč 

výnosy celkem 696 593,25 Kč 

hospodářský výsledek - 214 748,05 Kč 



  

Seznam tabulek 

Tabulka 1 - Členové MAS Telčsko (k 31. 12. 2011) .................................................................................. 4 

Tabulka 2 - Orgány MAS .......................................................................................................................... 7 

Tabulka 3- Fiche dle SPL .......................................................................................................................... 8 

Tabulka 4 - Přidělená alokace na rok 2011 .............................................................................................. 9 

Tabulka 5 - Schválené projekty 1/2011 ................................................................................................... 9 

Tabulka 6 - Schválené projekty 2/2011 ................................................................................................. 10 

Tabulka 7- Hospodářský výsledek 2011 ................................................................................................ 19 

  

Seznam obrázků 

Obrázek 1- Umístění Mikroregionu Telčsko v rámci ČR .......................................................................... 5 

Obrázek 2 - Obce náležící do Mikroregionu Telčsko – vymezení území MAS ......................................... 6 

Obrázek 3 -  Vyznačení Regionu Renesance a jeho logo ....................................................................... 18 

 




